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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1561 023 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2024-10-13 Kl: 14:20

Arena: Hogdalshallen, Bandhagen

HK Silwing-Troja - GT Soder HK Bla

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 3 Jon Wernald

2 0:00 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 8 Jack Friman Appelberg
3 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 10 Tage Primér

4 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 11 | Neville Panyaprachum Flard
5 0:00 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 14  Elliott Anestrand

6 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 15 | Valter Gissberg

7 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 17 | Olle Lilienberg

8 0:00 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 20 |Viggo Tornroos Johansson
9 0:00 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 21 | Oskar Lundin

10 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 1 Adrian Sala

11 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 2 Sam Garberg

12 | 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 5 Malte Oijerstedt

13 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 6 Tim Hedstrom Agren
14 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 7 Filip Engstrom

15 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 8 Olle Inghammar

16 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 10 | Filip Hagenblad

17 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 11 | Ivar Grangvist

18 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 13 | Elton Lilja

19 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 14 | Harry Romare

20 0:00 Start forsta halvlek

21 |[1:14 |0-1  GT Soder HK... | Mal 6 Tim Hedstrém Agren
22 150 1-1  HKSilwing-T... |Mal 15 |Valter Gissberg

23 2:39 2-1 | HKSilwing-T... Mal 15 | Valter Gissberg

24 3:.01 |3-1 HKSilwing-T... Mal 15 | Valter Gissberg

25 358 3-2 GT Soder HK... | Mal 10 | Filip Hagenblad

26 4:22 HK Silwing-T... | Utvisning 21 | Oskar Lundin

27 |4:46 |3-3  GT Soder HK... | Mal 5 Malte Oijerstedt

28 |5:14 |3-4  GT Soder HK... | Mal 13 | Elton Lilja

29 544 HK Silwing-T... Tilldémd 7-m

30 5556 |4-4 | HKSilwing-T... |Mal 7-m 15 | Valter Gissberg

31 |7:44 45 | GT Soder HK... | Mal 7 Filip Engstrom

32 |7:58 5-5 |HKSilwing-T... Mal 15 | Valter Gissberg

33 842 |6-5 HKSilwing-T... Mal 10 | Tage Primér

34 |9:02 6-6 |GT Soder HK... |Mal 11 |Ivar Grangvist

35 |9:09 7-6 |HKSilwing-T... Mal 21 | Oskar Lundin

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

9:52

10:30
11:36
12:35
13:08
13:16
14:18
15:00
15:00
17:02
17:16
17:39
17:52
18:03
18:54
19:52
20:12
20:24
21:12
22:01
22:27
23:46
23:56
24:05
25:35
26:15
26:59
27:56
28:32
28:44
29:46
30:00

8-7
8-8
9-8
9-9
10-9
10-10

10-11
11-11
11-12
12-12
13-12
14-12

14-13
15-13
16-13
17-13
18-13
18-14
19-14

19-15
19-16
19-17

20-17

Match nr: 24 6 1561 023 Serie: Pojkar - P12 Ost HK Silwing-Troja GT Séder HK Bla

HK Silwing-T...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
HK Silwing-T...
GT Soder HK...
HK Silwing-T...
GT Sdder HK...

GT Soder HK...
GT Sdoder HK...
HK Silwing-T...
GT Soder HK...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
GT Sdoder HK...
GT Soder HK...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
GT Sdoder HK...
HK Silwing-T...
GT Soder HK...
HK Silwing-T...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
GT Sdoder HK...
GT Soder HK...
HK Silwing-T...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Matchen &r slut

21
13

15
11
15
13

13
15
10
20
15
14

13
10
21
15
11
11
10

21
11
13
10
13
21

Oskar Lundin
Elton Lilja

Filip Engstrom
Valter Gissberg
Ivar Granqvist
Valter Gissberg
Elton Lilja

Elton Lilja

Valter Gissberg

Filip Hagenblad

Viggo Tornroos Johansson
Valter Gissberg

Elliott Anestrand

Elton Lilja

Tage Primér
Oskar Lundin
Valter Gissberg
Neville Panyaprachum Flard
Ivar Granqvist
Tage Primér
Olle Inghammar
Oskar Lundin
Ivar Granqvist
Elton Lilja

Filip Hagenblad
Elton Lilja
Oskar Lundin

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

